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COMERCIAL DIMEL LTDA

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO

EXAM ASSESS CONTABIL E FISCAL LTDA 05.239.226/0001-63 13/10/2016
BAIRRO / DISTRITOENDEREÇO CEP DATA DA SAÍDA

R FLORIDA, 1821 - 7 AND BROOKLIN NOVO 13/10/201604565-001
HORA DA SAÍDA

SAO PAULO (11) 5105-2299SP ISENTO 14:12:24
MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUALFONE / FAX

FATURA / DUPLICATA

63842/1-1 13/10/2016 640,13
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS
0,00

VALOR ICMS
0,00

BASE CÁLC ICMS ST
0,00

VALOR ICMS ST
0,00

TOTAL DOS PRODUTOS
640,13

VALOR FRETE
0,00

VALOR SEGURO
0,00

VALOR DESCONTO
0,00

OUTRAS DESP
0,00

VALOR IPI
0,00

VALOR APROX TRIB
241,29

TOTAL DA NOTA
640,13

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
FRETE POR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍC CNPJ / CPF

0-EMITENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL UF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

PESO LÍQUIDO

0 0
PESO BRUTOMARCA NUMERAÇÃOESPÉCIEQUANTIDADE

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO
PRODUTO

DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO NCM/SH CST CFOP UNID QUANT VALOR
UNIT

VALOR
TOTAL

B.CÁLC
ICMS

VALOR
ICMS

ALÍQ.
ICMS

V.APROX.
TRIBUTOS

95303574 ISOL ANEL  1,5-2,5MM/5 AZ PENZEL 85359000 260 5405 CT 2 14,79 29,58 0,00 0,00 0 12,18
Trib aprox R$: 4,79 Federal - 7,39 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95303572 ISOL ANEL  4,0-6,0MM/5 AM PENZEL 85359000 260 5405 CT 2 28,50 57,00 0,00 0,00 0 23,49
Trib aprox R$: 9,24 Federal - 14,25 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760322 ANILHA MHG2/5 ''0'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,33 5,33 0,00 0,00 0 1,86
Trib aprox R$: 0,91 Federal - 0,95 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760323 ANILHA MHG2/5 ''1'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,33 5,33 0,00 0,00 0 1,86
Trib aprox R$: 0,91 Federal - 0,95 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760324 ANILHA MHG2/5 ''2'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760326 ANILHA MHG2/5 ''4'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760327 ANILHA MHG2/5 ''5'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760328 ANILHA MHG2/5 ''6'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760329 ANILHA MHG2/5 ''7'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760330 ANILHA MHG2/5 ''8'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

760331 ANILHA MHG2/5 ''9'' (PTE 100PC) 39269090 060 5405 CT 1 5,91 5,91 0,00 0,00 0 2,07
Trib aprox R$: 1,01 Federal - 1,06 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

540249 PLUG FEMEA 2P+T TMD1-3 PT 12711 MARGIRIUS 85366910 060 5405 UN 90 2,37 213,30 0,00 0,00 0 78,12
Trib aprox R$: 24,80 Federal - 53,32 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

540248 PLUG MACHO 2P+T PLD1-3 PT 12686 MARGIRIUS 85366910 060 5405 PC 90 2,29 206,10 0,00 0,00 0 75,48
Trib aprox R$: 23,96 Federal - 51,52 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95303574 ISOL ANEL  1,5-2,5MM/5 AZ PENZEL 85359000 260 5405 CT 2 16,42 32,84 0,00 0,00 0 13,53
Trib aprox R$: 5,32 Federal - 8,21 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95304189 ISOL ILHOS  1.50 MM2 PT PENZEL 85359000 260 5405 CT 2 5,67 11,34 0,00 0,00 0 4,66
Trib aprox R$: 1,83 Federal - 2,83 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7

95304190 ISOL ILHOS  2.50 MM2 AZUL PENZEL 85359000 260 5405 CT 2 6,53 13,06 0,00 0,00 0 5,37

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

PIS R$ 4,06 COFINS R$ 19,10
IMP. RECOLHIDO P/SUBSTITUICAO-ART.313Q/313S/313Y/313Z17-DECR.45490/2000
RICMS
Vendedor: 101-RICARDO R.
Orcamento Nr: 34827
PAF-ECF MD-5: 50a9e90c6ae793535e0ecdc1068b9489

Gerado em 13/10/2016 às 14:27 pelo UniDANFE 3.6.7 Free | www.unidanfe.com.brFreeline Informática Ltda - www.freeline.inf.br
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RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO.  EMISSÃO:
13/10/2016  VALOR TOTAL: 640,13  DESTINATÁRIO: EXAM ASSESS CONTABIL E FISCAL LTDA - R FLORIDA, 1821, BROOKLIN NOVO, 04565-001-SAO PAULO-SP NF-e
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Trib aprox R$: 2,11 Federal - 3,26 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7
95304191 ISOL ILHOS  4 MM2 CINZA PENZEL 85359000 260 5405 CT 2 12,44 24,88 0,00 0,00 0 10,25

Trib aprox R$: 4,03 Federal - 6,22 Estadual - Fonte: IBPT Ar5Fr7


